ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

СМОЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

«___» сентября 2023 года                                                                                        № ___

О возложении исполнения полномочий председателя Смоленской районной Думы
В соответствии с пунктом 11 части 10, частью 11 статьи 21.2 Устава муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области,  руководствуясь пунктом 11 части 1 и частью 2 статьи 15.4 Регламента Смоленской районной Думы, Смоленская районная Дума
РЕШИЛА:

1. Возложить исполнение полномочий председателя Смоленской районной Думы на ____________________________________________________________,
                                                          (ФИО)

заместителя председателя  Смоленской районной Думы, с 16 сентября 2023 года
до избрания председателя Смоленской районной Думы из состава депутатов Смоленской районной Думы шестого созыва.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию
в газете «Сельская правда» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области.
Заместитель председателя

Смоленской районной Думы                                                       Инициалы, Фамилия